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PAGADURÍA ESPECIAL

REGISTRO DE PAGOS PENDIENTES A PROVEEDORES

MES DE AGOSTO, 2019
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FECHA

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

PROVEEDOR/BENEFICIARIO

E.N.E.E.

E,N,E,E

SANAA

HONDUTEL

Navega S.A. De C.V.

Express RentS.A.

Golden Rent A Car S. De R.L.

Golden Rent A Car S.De R.L.

Express Rent S.A.

Acosa

Tapicería Y Decoraciones Excel S.De R.L.

Grupo RioS. De R.L.

Publicaciones Y Noticias S.A.

Organización Publicitaria S.A.

Hondutel

Inversiones Medina & Zelaya S. De R.L.

Inversiones Medina S Zelaya S. De R.L.

Viajes Y Cultura

Inversiones Medina S Zelaya S. De R.L.

Inversiones Turísticas La Roca S. De R.L.

Gecko Pre Press S.De R.L. De C.V.

Distribuidora Flores S. De R.L De C.V.

Gecko Pre Press S.De R.L. De C.V.

Diunsa

Almacén Pajaro Azul S.A.

Electrónica Geo S.A. De C.V.

OBJETO

211-00

211-00

212-00

214-20

214-90

222-20

222-20

222-20

222-20

233-50

233-60

234-00

253-00

253-00

257-00

261-20

2G1-20

261-20

261-20

2S2-10

291-00

311-00

333-00

421-dO

425-00

425-00

DESCRIPCIÓN

Energía Eléctrica

Energía Eléctrica

Agua

Telefonía Fija

Otros Servicios Básicos

Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación

Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación

Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación

Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación

Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación

Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles

Mantenimiento y Reparación de Obras Civiles e Instalaciones Varias

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Servicio de Internet

Pasajes al exterior

Pasajes al exterior

Pasajes al exterior

Pasajes al exterior

Pasajes Nacionales

Ceremonial y Protocolo

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Artes Gráficas

Electrodomésticos

Equipo de Comunicación y Señalamiento

Equipo de Comunicación y Señalamiento

TOTAL POR PAGAR PROVEEDORES

MONTO LPS.

29,561.62

70,494.29

48,008.22

61,834.11

2,296.87

173,367.44

77,977.29

32,611.55

137,587.70

2,300.00

18,500.00

3,600.00

41,045.00

36,800.00

60,361.99

22,650.00

45,268.00

43,280.00

126,820.00

9,672.00

41,510.00

135,000.00

2,400.00

8,000.00

43,260.00

67,356.00

1341,562.08

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEÍ

Director Financiero


