

## PAGADURIA ESPECIAL REGISTRO DE PAGOS PENDIENTES A PROVEEDORES MES DE AGOSTO, 2019

NO.	FECHA	PROVEEDOR/BENEFICIARIO	OBJETO	DESCRIPCION	MONTO LPS.
1	31/08/2019	E.N.E.E.	211-00	Energía Eléctrica	29,561.62
2	31/08/2019	E,N,E,E	211-00	Energía Eléctrica	70,494.29
3	31/08/2019	SANAA	212-00	Agua	48,008.22
4	31/08/2019	HONDUTEL	214-20	Telefonía Fija	61,834.11
5	31/08/2019	Navega S.A. De C.V.	214-90	Otros Servicios Básicos	2,296.87
6	31/08/2019	Express Rent S.A.	222-20	Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación	173,367.44
7	31/08/2019	Golden Rent A Car S. De R.L.	222-20	Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación	77,977.29
8	31/08/2019	Golden Rent A Car S.De R.L.	222-20	Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación	32,611.55
9	31/08/2019	Express Rent S.A.	222-20	Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación	137,587.70
10	31/08/2019	Acosa	233-50	Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación	2,300.00
11	31/08/2019	Tapiceria Y Decoraciones Excel S.De R.L.	233-60	Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles	18,500.00
12	31/08/2019	Grupo Rio S. De R.L.	234-00	Mantenimiento y Reparación de Obras Civiles e Instalaciones Varias	3,600.00
13	31/08/2019	Publicaciones Y Noticias S.A.	253-00	Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones	41,045.00
14	31/08/2019	Organizacion Publicitaria S.A.	253-00	Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones	36,800.00
15	31/08/2019	Hondutel	257-00	Servicio de Internet	60,361.99
16	31/08/2019	Inversiones Medina & Zelaya S. De R.L.	261-20	Pasajes al exterior	22,650.00
17	31/08/2019	Inversiones Medina & Zelaya S. De R.L.	261-20	Pasajes al exterior	45,268.00
18	31/08/2019	Viajes Y Cultura	261-20	Pasajes al exterior	43,280.00
19	31/08/2019	Inversiones Medina & Zelaya S. De R.L.	261-20	Pasajes al exterior	126,820.00
20	31/08/2019	Inversiones Turisticas La Roca S. De R.L.	262-10	Pasajes Nacionales	9,672.00
21	31/08/2019	Gecko Pre Press S.De R.L. De C.V.	291-00	Ceremonial y Protocolo	41,510.00
22	31/08/2019	Distribuidora Flores S. De R.L. De C.V.	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	135,000.00
23	31/08/2019	Gecko Pre Press S.De R.L. De C.V.	333-00	Productos de Artes Gráficas	2,400.00
24	31/08/2019	Diunsa	421-40	Electrodomésticos	8,000.00
25	31/08/2019	Almacen Pajaro Azul S.A.	425-00	Equipo de Comunicación y Señalamiento	43,260.00
26	31/08/2019	Electronica Geo S.A. De C.V.	425-00	Equipo de Comunicación y Señalamiento	67,356.00
		TOTAL POR PAGAR PROVEEDORES			1341,562.08

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ
Director Financiero